
Dz-02.0021.2.2020 

  

Uchwała Nr XV/93/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 marca 2020 roku 

  

  

w sprawie wniosku o przywrócenie funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.  

  

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje:  

  

§ 1.  

  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

przywrócenie funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w budynku po byłym 

Centrum Urazowym Medycyny Ratunkowej i Katastrof Szpitala Uniwersyteckiego  

w Krakowie przy ul. Kopernika 50. 

  

§ 2.  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

 

  

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z licznymi postulatami 

zaniepokojonych mieszkańców dzielnicy. 

  


